PORTARIA Nº 0002, de 02 de janeiro de 2019.

O Reitor da UNIVERSIDADE ESTADUAL DO SUDOESTE DA BAHIA –

UESB, no uso de suas atribuições legais, em conformidade com a Lei Estadual nº 13.466, de

22 de dezembro de 2015, e as normas estatutárias e regimentais, tendo em vista o constante

no Processo nº. 072.4182.2018.0005397-15,

RESOLVE:

Art. 1º - DESIGNAR, sem ônus para esta Instituição, os membros abaixo

relacionados para compor Comissão de Formatura do Campus de Itapetinga, com o objetivo

de tratar sobre assuntos relacionados à colação de grau de discentes:

- Profª. Dr.ª Kergilêda Ambrósio de Oliveira Mateus, cadastro nº 72.360053-

3 – Assessora Acadêmica;

- Profª. Dr.ª Cristiane Patrícia de Oliveira, cadastro nº 72.407831-5 –

Representante do Colegiado de Curso;

- Profª. Dr.ª Crislene Viana da Silva, cadastro nº 72.551079-2 -

Representante do Colegiado de Curso;

- Marta Lorena Lima Brito, cadastro nº 72.522270-5 – Representante da

Secretaria Setorial de Cursos;

- Eliene Souza Santos, Coordenadora do Audiovisual e Cerimonial -

Representante Setor de Audiovisual (SEAV);

- Rafael Rocha Felis, matrícula nº 201410676 - Representante da Comissão

de Formatura 2017.2;

- Rebeca Pereira da Silva, matrícula nº 201321162 – Representante da

Comissão de Formatura 2018.2.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos

retroativos a 23/10/2018.

LUIZ OTÁVIO DE MAGALHÃES

REITOR